Taman Aman, 46300 Petaling Jaya, Selangor Darul Ehsan. Akomodasi: Ruang makan, 3 bilik tidur, 1 bilik mandi/tandas, 

ruang pengeringan dan dapur. 

HARGA RIZAB:  
Hartanah tersebut akan dijual “Dalam Keadaan Sedia Ada” dan tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM160,000.00 
(RINGGIT MALAYSIA: SATU RATUS ENAM PULUH RIBU SAHAJA) dan Syarat-syarat Jualan dan tertakluk kepada 

kebenaran yang diperolehi oleh Pembeli dari Pemaju/Pemilik Tanah dan Pihak Berkuasa yang lain, jika ada.  

DEPOSIT:- 
Semua penawar yang ingin membuat tawaran dikehendaki mendepositkan kepada Pelelong, sebelum lelongan 10% daripada